⁷¹ ראה: יורם נמרוד, מפגש בצומת: יהודים וערבים בארץ-ישראל - דורות אחרונים, אוניברסיטת חיפה - אורנים, תשמ"ה, עמ. 92.
⁷² ראה: סת"ה, כרך ג' ספר שלישי, ע"ע 1955 - 1959. (להלן: סת"ה).
ראה גם: ברדך קימרינג, "ההבניה החברתית של המושג 'הביטחון הלאומי' של ישראל" בתוך: תרבות דמוקרטית, אוניברסיטת בר-אילן והמכון הישראלי לדמוקרטיה, כרך 4-5, תשס"א 2001, ע"ע 272-275.
⁷³ ראה: סת"ה, שם.

כמשימה את ההשתלטות על שטחה של המדינה העברית והגנה על גבולותיה - לקראת פלישת צבאות ערב, והטילה על החטיבות השונות את ההשתלטות על מרחביהן עם הפינוי הבריטי.⁷⁴

לכאורה, אין בו, בניסוח הזה דבר, החורג מן ההיגיון המתבקש מצרכי הזמן באותה התקופה, של ערב הפינוי הבריטי את ארץ-ישראל, אלא שבגוף התוכנית, בהמשך, הופיעו בהחלט ביטויים בעייתיים, בכל הנוגע לכוונות כותביהם.